２０１８年９月吉日

（公社）姫路青年会議所

理事長 三輪 太郎 殿

（一社）唐津青年会議所

理事長 金子 晴雄

室長 山村 勝彦

会員交流委員会委員長 成富 康裕

『Ｆｕｎ ｔｏ 姫路交流 ㏌ からつ』交流事業のご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より（一社）唐津青年会議所の活動、事業にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 この度、本年１０月７日（日）・８日（月）に（公社）姫路青年会議所と（一社）唐津青年会議所の交流事業

を開催したいと思います。つきましてはたくさんのメンバーの皆様と共に交流事業を行いたいと思いますので何

卒ご参加の程よろしくお願いいたします。

記
【日  時】

１０月７日(日)

１４：３０ 姫路ＪＣ博多駅着

１４：４５ 博多駅出発

１６：００ 唐津着   チェックイン及び温泉入浴など(希望者のみ)

１８：００ 懇親会会場へ移動

１８：３０ 懇親会開始

１９：４５ アトラクション

２０：３０ 懇親会終了

１０月８日(月) 観光  １０月８日(月) ゴルフ （佐賀ロイヤルゴルフクラブ）

８：００ 起床 朝食 ７：００ 起床 朝食

８：３０
ホテルロビー集合

移動 鏡山窯へ
７：３０ ホテルロビー集合 移動

９：００ 鏡山窯 着 ８：００ ゴルフ場着

１１：２０ 集合 移動 上場亭へ ８：３０ スタート室前に集合

１１：３０ 昼食 上場亭 ８：３８ スタート

１２：５０ 博多駅へ １１：３０ 昼食

１４：１０

博多駅着

さくら５８６号新大阪行き(乗換なし)

博多１４：３６発→姫路１６：４９着

１４：４０ 終了

  １５：１０ 博多駅へ

  １６：３０

博多駅着

のぞみ５２号東京行き(乗換なし)

博多１６：５０発→姫路１８：４９着

【参加費用】 ・７日（日）懇親会費    ￥５，０００ （当日支払い）

              ２次会会費   ￥４，０００  (当日支払い)

        ・８日（月）観光(昼食代含む)  ￥８，０００ （当日支払い）

                  ゴルフ         ￥１５，５００（当日支払い）

【出欠返信期限】２０１８年 ９月 ２８日（金）

大変恐れ入りますが、上記の日程までに別添の参加者リストをご記入の上、下記の返信先宛てにご返信

の程よろしくお願いいたします。

【返信先】

（一社）唐津青年会議所 事務局 ＦＡＸ ０９５５－７３－８１１９

 Ｅ-ｍａｉｌ jc228@po1.people-i.ne.jp

（公社）姫路青年会議所・（一社）唐津青年会議所交流事業 参加者一覧

        ２０１８年  月  日現在

       （公社）姫路青年会議所

   ご担当者名    連絡先

御 役 職 御 名 前

出  欠

宿 泊 年 齢 ７日（日）

懇親会

７日(日)

２次会

８日（月）

ゴルフ

８日（月）

観光

      有・無 歳

      有・無 歳

      有・無 歳

      有・無 歳

      有・無 歳

      有・無 歳

      有・無 歳

      有・無 歳

      有・無 歳

      有・無 歳

      有・無 歳

※宿泊先に関しましては後日ご連絡致します。（宿泊料：約７，０００円～１５,０００円）

【返信先】（一社）唐津青年会議所事務局 ＦＡＸ ０９５５－７３－８１１９

Ｅ-ｍａｉｌ jc228@po1.people-i.ne.jp

【返信期限】２０１８年 ９月 ２８日（金） １８：００まで

【お問い合わせ先】（一社）唐津青年会議所 会員交流委員会 成富康裕 （０９０－５２９９－５２８７）